届出施設設置（使用・変更）届出書

                                                          年  月  日

 伊達市長 堀 井 敬 太 様

                                          住所
届出者

氏名                      印

 伊達市公害防止条例第１７条（第１項、第２項、第３項）の規定により、届出施設

について、次のとおり届け出ます。

工場又は事業場

の 名 称

工場又は事業場

の 所 在 地

資 本 金 又 は

出 資 金 額

                円

※ 整 理 番 号

就 業 者 数

                 人

※受理年月日

業     種

用 途 地 域

敷 地 面 積

（建築面積）

               ㎡

（             ㎡ ）

主 要 製 品 名

操 業 時 間

             月から

             月まで

作 業 時 間

    時  分から

     時    分まで

届出施設の種類   ば い 煙 発 生 施 設                   騒 音 振 動 発 生 施 設

  粉 じ ん 発 生 施 設                   汚 水 等 排 出 施 設

 １．※印の欄には記載しないこと。

  ２．届出施設の種類には、いずれかに○印を付すこと。

  ３．届出施設の種類がばい煙発生施設であるときは別紙１．粉じん発生施設には別紙２．騒音振

動発生施設には別紙３．汚水等排出施設には別紙４．を添付すること。

  ４．工場等及びその付近の見取図、届出施設の設置場所を示す図面を添付すること。